А, 1 Ш II СТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ei/смл^дл 2020 г. №

Об отведении места для проведения специализированной
ярмарки на территории города Рязани

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного
регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением
Правительства Рязанской области от 20.04.2011 № 81 «Об утверждении Порядка
организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них на
территории Рязанской области», руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального
образования - городской округ город Рязань, постановлением администрации города
Рязани от 30.03.2020 № 1323 «О делегировании отдельных полномочий главы
администрации города Рязани и.о. заместителя главы администрации Федину О.А.»,
а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Отвести ООО «Мартини» место для проведения специализированной ярмарки
на территории города Рязани по адресу: ул. Свободы (Торговый городок), земельный
участок с кадастровым номером 62:29:0080074:1107.

2. Установить периодичность проведения ярмарки - с 30 сентября 2020 года
по 29 октября 2020 года еженедельно по средам, четвергам и пятницам.

3. Возложить на ООО «Мартини» функции организатора ярмарки.
4. Организатору ярмарки обеспечить выполнение требований, указанных

в пункте 9 Порядка организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания
услуг) на них на территории Рязанской области, утвержденного постановлением
Правительства Рязанской области от 20.04.2011 № 81.

5. Организатору ярмарки обеспечить исполнение распоряжения Губернатора
Рязанской области от 17.03.2020 № 70-рг.

6. Отделу по связям со средствами массовой информации управления
общественных отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.)
довести до сведения населения информацию о проводимой ярмарке и обеспечить
освещение настоящего^п^^ШоёЯе^^ средствах массовой информации.

7. Контроль за^сйсйшением ййщ&пцего постановления оставляю за собой.

И.о. заместителя г. О.А. Федин